
ZARZĄDZENIE  Nr 8/2019 
Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Jastrzębiu-Zdroju 
z dnia 27.03.2019r. 

 
 
w sprawie: ustalenia dnia wolnego  od pracy  dla pracowników Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Jastrzębiu – Zdroju i terminu jego odpracowania. 
 
 
 Na podstawie art.47 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj.Dz.U. z 2018r. poz.994 z późn.zm.), oraz art. 17 ust.8 Regulaminu Pracy Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Jastrzębiu - Zdroju w związku z art.130 Kodeksu Pracy. 
 

zarządzam: 
§ 1 

 
Ustalam dzień 02 maja 2019r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Jastrzębiu – Zdroju (za wyjątkiem pracowników Noclegowni dla bezdomnych 
mężczyzn oraz pracowników mieszkań chronionych) na zasadzie odpracowania w sobotę,             
27 kwiecień 2019r. w następujących godzinach: 
 
- Punkt Interwencji Kryzysowej w godz. 7:30-15:30 
- sprzątaczki w godz. 14:00 do 22:00 
- pozostali pracownicy OPS w  godz. 7:30-15:30 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Z-cy Dyrektora, Głównemu Księgowemu i Kierownikom 
Działów. 

§3 
 
O ustalonym dniu wolnym od pracy informuje się pracowników i interesantów poprzez 
umieszczenie ogłoszenia na stronie ops jastrzębie oraz wywieszenie informacji na tablicy 
ogłoszeń oraz na drzwiach wejściowych do budynku Ośrodka. 

 
§4 

Niniejsze Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez przesłanie pocztą elektroniczną do Z-cy 
Dyrektora, Głównego Księgowego i  Kierowników Działów. 
 

§5 
Zobowiązuję Kierowników do przekazania i zapoznania się z Zarządzeniem przez wszystkich 
pracowników działu. 
 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
         DYREKTOR  
        Ośrodka Pomocy Społecznej 
 
            /-/ Klaudia Nietrzebka 


